
•®e
Российская Федерация 

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2? У Р 2 2- Р2. & № /^fp-pz^^

О внесении изменений в постановление о 
администрации города Усолье-Сибирское 
от 12.12.2022 №2892-па «О комиссии по 
подготовке проекта Правил землепользо­
вания и застройки муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское» (с 
изм. от 20.12.2024 № 3736-па)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст.ст. 
28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», 
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложении №1 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское» к постановлению администрации города Усолье - Сибирское от 
12.12.2022 № 2892-па «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования 
и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское» (с изм. от 
20.12.2024 № 3736-па) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Кудряшову О.В.
1.2. Ввести в состав комиссии Самарину А.В. - главного специалиста отдела 

архитектуры и градостроительства администрации города, назначив её 
секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела архитектуры и градостроительства - главного архитектора города.

Мэр города М.В. Торопкин



Подготовил: 
Мусаева Е.Н. 
6-34-18

Согласовано:

Начальник отдела архитектуры 
и градостроительства - 
главный архитектор города Е.О. Румянцева

Начальник юридического отдела М.Ш. Суханова

О-У-с)’/ 
&£O^f


